Statystyka medyczna

Miejsce odbywania się zajęć:  sale 239 i 240 – ul. Żeligowskiego 7/9, II piętro

Prowadzący: 
dr hab. n. o zdrowiu Małgorzata Pikala
dr n. o zdrowiu Monika Burzyńska

ĆWICZENIA:
	Grupa
	Termin zajęć
	godziny
	sala

	
1
	5.03.2020 r.
12.03.2020 r.
19.03.2020 r.
	9:00-13:00
9:00-13:00
9:00-13:00
	sala 240
sala 240
sala 240

	
2
	5.03.2020 r. 26.03.2020 ZMIANA TERMINU 
12.03.2020 r.
19.03.2020 r.
	[bookmark: _GoBack]9:00-13:00 8,15-12,00 ZMIANA GODZINY 
9:00-13:00
9:00-13:00
	sala 239
sala 239
sala 239






